as demais especificações constantes na Ata de Registro de Preços do 
Pregão Eletrônico n° 032/2023 do Município de Água Azul do Norte-
Pará, para o Fundo Municipal de Saúde de Britânia-Goiás, atendendo 
a demanda do Sistema de Saúde do Município. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 300.014,28 (trezentos mil quatorze reais e vinte e 
oito centavos), com vigência a partir de 19 de maio de 2025 a 31 de 
dezembro de 2025. Britânia, 19 de maio de 2025. 

GABRIELLA MENDES SOUZA
 Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEALINA
JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO